江苏帝奥微电子股份有限公司 关于增设募集资金专用账户的公告

	截至	本公告披露日,公司募集资金。	专坝账尸廾立情况如卜:	
	序号	银行名称	募集资金专户账户	募集资金项目名称
ı	1	中信银行南通经济开发区支行	8110 5010 1230 2015 269	模拟芯片产品升级及产业化
ı	2	上海银行虹梅路支行	0300 5009 552	项目
ı	3	招商银行上海分行闵行支行	5139 0325 3910 801	
ı	4	招商银行上海分行闵行支行	1219 4046 5210 603	上海研发设计中心建设项目
ı	5	招商银行南通开发区支行	5139 0325 3910 616	

6	江苏银行南通跃龙科技支行	5005 0188 0002 29680	1 Methyldelenich von von von von	
7	中国银行上海市御桥路支行	4520 8766 2428	上海研发检测中心建设项目	
8	招商银行南通开发区支行	5139 0325 3910 906	补充流动资金	
9	江苏银行南通跃龙科技支行	5005 0188 0002 30010	超募资金	
10	招商银行南通开发区支行	5139 0325 3910 508		

10 指爾爾汀南迪井安区交行

三本次新博募集赛金专用账户情况
为便于公司募集资金的线算和管理、公司拟在华夏银行股份有限公司南通分行增加设立募集资金专项账户用于存放部分模拟芯片产品升级及产业化项目资金。
在支项账户用于存放部分模拟芯片产品升级及产业化项目资金。
上述增加设立募集资金专项账户付销。管理本次募集资金、不用于其他用途。董事会授权管理层办理公司与保存机构,开户银行签订募集资金专项账户存储监管协议高,每及时报行签订募集资金专项账户存储监管协议高,将及时报行信息披露义务。
四、对公司的影响
本本增设新的募集资金专用账户,符合中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(上海证券交易所科创按股票上市规则)等法律、法规规范性文件的要求以及云司贷集资金管理制度等相关规定。有利于加强集集资金管理、不影响募集资金投资项目的正常运行,不存在损害股东尤其是中小投资者利益的情形。募集资金专用账户资金的存放与使用将严格遵照中国证监会、上海证券交易所的相关规范执行。

五、监事会意见 五、监事会意见 云司监事会人为;公司本次增设新的募集资金专用账户自助于进一步规范募集资金的管理和使用,符合化海证券交易所科创版上市公司自律监管指引第1号——规范运作为及公司《募集资金管理办法》相关规定,未改变募集资金用途,不影响公司募集资金投资项目的正常运行,不存在损害股东利益的情况,并就新开立的募集资金专户签署募集资金账户四方监管协议。监事会同意公司本次增设新的募集资金专用账户事项。

江苏帝奥微电子股份有限公司 董事会 2025年5月13日 证券代码:301380 证券简称:挖金客 公告编号:2025-030

北京挖金客信息科技股份有限公司 关于董事兼高级管理人员减持股份 预披露的公告

公司董事、副总经理、财务负责人郭庆先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 特别提示:

公司董事、副总经理、财务负责人郭庆先生持有公司股份128,000股(占公司当前总股本比例为 0.1831%),郭庆先生计划在本公告披露日起15个交易日后的3个月内以集中竞价方式减持其持有的

公司股份不超过32,000股(占公司当前总股本比例为0.0458%)。 北京挖金客信息科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到董事、副总经理、财务负责人 郭庆先生出具的《关于股份减持计划的告知函》,现将有关情况公告如下:

 胶东姓名
 在公司的任职情况
 持股数量(股)
 持股数量占公司总股本比例

 郭庆
 董事.周它经理.财务负责人
 128,000
 0.1831%

二、本次减持计划的主要内容

1. 本次拟减持的原因,个人资金需求。

2、本次拟减持的股份来源:首次公开发行前股份。

0.0458%。若在减持期间公司发生送股、资本公积转增股本等股份变动事项,则对前述拟减持股份数 量进行相应调整。

4、减持方式:集中竞价交易方式。

5、减持期间:自本公告披露之日起15个交易日后的3个月内(即:2025年6月5日至2025年9月

4日),根据中国证监会及深圳证券交易所相关规定禁止减持的期间除外。 6、价格区间:根据实施股份减持时二级市场交易价格确定。

三、股东承诺及相关说明 截至公告披露日,郭庆先生拟减持股份事项不存在违反此前已披露的持股意向或承诺的信形 不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董事、高级管理人员减持股份》第

五条至第九条规定的不得减持公司股份的情形。 四、风险提示 1、郭庆先生将根据二级市场情况、公司股价等情形决定在减持期间内是否实施或部分实施本次

股份减持计划,本次股份减持计划存在减持时间、数量、价格的不确定性,也存在是否按期实施完成 2、本次股份减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更,不会影响公司治理结构和持续性经

3、本次股份减持计划实施期间,公司董事会将督促郭庆先生严格遵守相关法律法规及规范性文

件的规定,并及时履行信息披露义务。 五、备查文件

1、郭庆先生出具的《关于股份减持计划的告知函》。 特此公告。

北京挖金客信息科技股份有限公司董事会

厦门银行股份有限公司第九届董事会第十九次会议决议公告 厦门银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载,误导性除法或者重大选漏,并对其内容的真实性、准确性和宗整性承担法律责任。 厦门银行股份有限公司《以下简称"公司"》第九届董事会第十九次会议通知于2025年5月6日史电子邮件方式发出,会议于2025年5月6日定面门以现为会议方式召开,由洪枇杷董事长召集并主持。本次会议应出席的董事13人、亲自出席会议的董事13人、公司监事及高级管理人员列席了会议。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《厦门银行股份有限公司章程》的有关规定。与会董事对议案进行了审议、形成如下决议。 一本议并通过《厦门银行股份有股公司关于2025年度财务预算方案的议案》表决结果。以13票赞成、0票反对 0.9票弃权获得通过。 在义案内需器是公司的股东大会审议。 一、审议并通过《厦门银行股份有限公司关于四年部行长的议案》表决结果。以13票赞成 0.9票反对 0.9票和实务通通过。 由这样通过《厦门银行股份有限公司关于两任部分的企业会发表了同意的独立意见。 张秋发制行长、任期至第九届董事会届满运日止。简历详见附件。 本议案已经公司第九届董事会是名词新服务员会审议通过。独立董事对本议案发表了同意的独立意见。 张秋发制行长的任职资格商指取销通查部门格性。 三、审议并通过《厦门银行股份有限公司关于召开2024年度股东大会的议案》表决结果,以13票赞成。0.9层反对 0.9层反对 0.9层方在 0.9层方程 0.9层方在 0.9层方程 0.

厦门银行股份有限公司董事会 2025年5月12日 2025年5月12日 张秋发 1706年11月出生,男,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。历任兴业银行海州分行计划资金部职员、副科长、科长、业务拓展部副总经理、个人业务部副总经理(主持工作)、零售业务部副总经理(主 工作)、零售事业部业务管理部总经理、兴业银行厦门分行零售事业部综合管理部总经理、零售事业部副总裁、零售事业部副总裁来客户发展和营销管理部总经理、零售事业部副总裁兼零售业务管理部总经理 兴业银行泉州分行党委委员、行长助理、副行长;兴业银行区行福建管理部副总裁。

证券代码:601187 证券简称:厦门银行 公告编号:2025-025 厦门银行股份有限公司第九届监事会第十二次会议决议公告

厦门银行股份有限公司监事会 2025年5月12日

厦门银行股份有限公司关于召开2024年度股东大会的通知

重要内容提示。 ● 股东大会召开日期:2025年6月3日 ● 本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

● 本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
- ○ 召开会议的基本情况
(一)股东大会型和和届次
2024年度股东大会
(三)投票方式。本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(三)投票方式。本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四)现场会议召开的日期。时间和地点
召开的日期时间。2025年6月3日 14点30分
召开地点。厦门市湖流上路101号商业银行大厦 A603 会议室
(五) 网络投票系统,上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票系统,上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票系统,上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票总址时间;自 2025年6月3日
至 2025年6月3日
采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15:00。

1-15-00。 (六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序 涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票、应按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号 一规范运作》等有关规定执行。 (七) 涉及公开企集股东投票权 不涉及 二、会议村议事项 二、会议村议事项

本次股东大会审i	义议案及投票股东类型		
序号	议案名称	投票股东类型	
1375	以条右桥	A股股东	
	非累积投票议案		
1	厦门银行股份有限公司关于2024年度董事会工作报告的议案	$\sqrt{}$	
2	厦门银行股份有限公司关于2024年度监事会工作报告的议案	\checkmark	
3	厦门银行股份有限公司关于2024年年度报告及其搞要的议案	\checkmark	
4	厦门银行股份有限公司关于2024年度财务决算报告的议案	$\sqrt{}$	
5	厦门银行股份有限公司关于2024年度利润分配方案的议案	$\sqrt{}$	
6	厦门银行股份有限公司关于提请股东大会授权董事会决定2025年中期利润分配方案的议案	√	
7	厦门银行股份有限公司关于2025年度财务预算方案的议案	\vee	
8	厦门银行股份有限公司关于2025年度日常关联交易预计额度的议案	V	
9	厦门银行股份有限公司关于申请发行资本债券的议案	V	

3、江刈城特股	四 奴 里: 郑 次 允 生 环 列 碱 得 胶 衍	数量为32,000股,占公司当前总股	₩ FL [7] /J			2025年05月1	
本次股东大会将呼 1.厦门银行股份有	「限公司 2024 年度独立董事术职报	告;					
2. 厦门银行股份有 3. 厦门银行股份有 4. 厦门银行股份有	缩行股份有限公司 2024年度美联交易管理情况报告, 缩行股份有限公司 2024年度董事会及董事履职评价报告, 键行股份有限公司 2024年度高级管理层及其成员履职评价报告,						
1、各议案已披露的 上述议案已经公司 交易所网站(www.sse.co	om.cn)和《中国证券报》《上海证券	, 欧评的的设置。 等十八次会议和第九届监事会第十一; 报》《证券日报》《证券时报》刊登的相;		事会第十九次会议和第九	届监事会第十二次会议审议	通过,详见公司在上海	
2、特别决议议案: 3、对中小投资者单 4、涉及关联股东回	.9 单独计票的议案:5、6、8 回避表决的议案:8	艮公司、富邦金融控股股份有限公司、		有资本资产管理有限公司	息母集团(厦门)良协产股份	有限公司 健山由異昭	
份有限公司、厦门市建 5、涉及优先股股系 三 股东大会投票	潘集团有限公司、厦门金圆金控股 东参与表决的议案:无 注音事项	份有限公司。					
持有多个股东账戶	3的股东浦过上海证券交易所网络	投票系统行使表决权的,既可以登陆 投资者需要完成股东身份认证。具体 是其名下全部股东账户所持相同类别 投票系统参与股东大会网络投票的,	可以油衬其件一股东账户参加。投	二二二四十二十二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二	户下的相同类别普诵股和相	司品种优先股均已分别	
同一意见的表决票。 持有多个股东账户 (三) 同一表决权通	中的股东,通过多个股东账户重复运过现场、上海证券交易所网络投票	性行表决的,其全部股东账户下的相同平台或其他方式重复进行表决的,以]类别普通股和相同品种优先股的 第一次投票结果为准。	表决意见,分别以各类别和	1品种股票的第一次投票结果	为准。	
四、会议出席对象 (一)股权登记日收 公司股东。		任公司上海分公司登记在册的公司服		羊见下表),并可以以书面形			
	股份类别 A股	股票代码 601187	股票简称 厦门银行		股权登记日 2025/5/27		
(三)公司聘请的律 (四)其他人员。 五、会议登记方法 (一)符合出席条件 进行登记。	; ; ; 的 A 股个人股东,须持本人身份证	E或其他能够表明其身份的有效证件。 第会议的,须持有法定代表人证明文件					
(三)上还登记符和 (四)现场会议登证 (五)现场会议登证 六、其他事项 (一)会议联系方式 联系地址:厦门市。 邮政编码:361012 电话:(0592)5362*	2时间为: 2025 年5 月30 日上午9: 6 日地点为: 厦门市湖滨北路 101 号商		材料复印件须加盖法人股东公章。				
(二)本次股东大会	会期预计半天,出席会议人员的3 会会议资料在上海证券交易所网站	ど通及食宿费自理。 (www.sse.com.cn)发布。					
					厦(门银行股份有限公司董 2025年5月	
附件1:授权委托书	19						
报备文件 提议召开本次股东 附件1:授权委托÷ 授权委托书	E大会的董事会决议 B						
厦门银行股份有限	:士)代表本单位(或本人)出席 202 数:	5年6月3日召开的贵公司2024年度胜	2东大会,并代为行使表决权。				
序号	, .	非累积投票议案名称		同意	反对	弃权	
1	厦门银行	可股份有限公司关于2024年度董事会工作指	告的议案				
2		银行股份有限公司关于2024年度监事会工作报告的议案					
3		夏门银行股份有限公司关于2024年年度报告及其搞要的议案					
4		行股份有限公司关于2024年度财务决算报					
5		7银行股份有限公司关于2024年度利润分配方案的议案					
6		保行股份有限公司关于提请股东大会授权董事会决定2025年中期利润分配方案的议案					
7		行股份有限公司关于2025年度财务预算方					
8		份有限公司关于2025年度日常关联交易预计额度的议案					
,	9 厦门银行般份有限公司关于申请发行资本债券的议案						
委托人签名(盖章 委托人身份证号/约 委托人联系电话:	充一社会信用代码:: 受托人並	名: (身份证号:					

等托人应当在委托书中"同意"、"反对"或"弃权"竟向中选择一个并打"√"对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的, 受托人有权按自己的意愿进行表决。

